АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от °L №

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 25 мая 2020 года № 382 «Об утверждении Плана
контрольных мероприятий» отдела муниципального

контроля и противодействия коррупции администрации
муниципального образования Ейский район

по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в финансово-бюджетной сфере в период

июнь-декабрь 2020 года

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании статей 66, 69 Устава
муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 25 мая 2020 года № 382 «Об утверждении Плана
контрольных мероприятий отдела муниципального контроля и
противодействия коррупции администрации муниципального образования
Ейский район по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
финансово-бюджетной сфере в период июнь-декабрь 2020 года», изложив
приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня его подпи

Г лава муниципального образования
Ейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Ейский район

от^ Ь года

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 25 мая года № 382
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от № У Ь М

ПЛАН
контрольных мероприятий отдела муниципального контроля

. и противодействия коррупции администрации
муниципального образования Ейский район

*  по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в финансово-бюджетной сфере в период

 ̂ июнь-декабрь 2020 года

п/п Тема контрольных мероприятий Объект контроля Проверяемый
период

Период начала
проведения

контрольных
мероприятий

1 2 3 4 5

1

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №26 г.Ейска
муниципального образования Ейский район

2019 год,
истекший

период 2020
года

июнь 2020
года

г 2

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

муниципальное бюджетное учреждение
муниципального образования Ейский район
«Спортивная школа «Мечта»

2019 год,
истекший

период
2020 года

июль 2020
года

\
Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №6 г.Ейска
муниципального образования Ейский район

2019 год,
истекший

период
2020 года

август 2020
года

4 Проверка финансово-хозяйственной
деятельности

муниципальное . бюджетное учреждение
муниципального образования Ейский район
«Ейский районный краеведческий музей»

2019 год,
первое

полугодие
2020 года

август 2020’
года

. 5

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства и иных нормативных
актов, регулирующих бюджетные
правоотношения при расходовании
бюджетных средств

районное муниципальное учреждение культуры
муниципального образования Ейский район
«Межпоселенческий культурно-досуговый центр»

2019 год сентябрь
2020 года

6

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№1 имени Семена Соболя города Ейска
муниципального образования Ейский район

истекший
период

2020 года

октябрь
2020 года

1 2 3 4 5
нужд, в рамках национального проекта
«Образование»

7

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд, в рамках национального проекта
«Образование»

бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №19
им.А.В.Суворова пос. Степной муниципального
образования Ейский район

истекший
период

2020 года

октябрь
2020 года

8

Проверка соблюдения бюджетного
законодательства и иных нормативных
актов, регулирующих бюджетные
правоотношения при расходовании
бюджетных средств

отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Ейский район

2019 год
ноябрь

2020 года

t

V 9

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд, в рамках национального проекта
«Образование»

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей №4 имени профессора Евгения
Александровича Котенко города Ейска
муниципального истекший период 2020 года
образования Ейский район

истекший
период 2020

года

ноябрь
2020 года

10

Проверка' соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд, в рамках национального проекта
«Образование» "

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№2 имени Героя Советского Союза Анатолия
Васильевича Ляпидевского города Ейска
муниципального образования Ейский район

истекший
период

2020 года

декабрь
2020 года

11

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд, в рамках национального проекта
«Образование»

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№7 города Ейска муниципального образования
Ейский район

истекший
период

2020 года

декабрь
2020 года

1 2 3 4 5
V

12

Проверка .соблюдения законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд, в рамках национального проекта
«Образование»

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия №14 имени первого летчика-
космонавта Юрия Алексеевича Гагарина города
Ейска муниципального образования Ейский район

истекший
период

2020 года

декабрь
2020 года

I

Начальник, отдела муниципального контроля
й противодействия коррупции И.Л. Еременко